



Raspberry mix packets 100/0.5oz

uis individuels de confiture Bonne Maman

PRODUCT OF FRANCE

20032



DRY SWEET

PRESERVES & JAMS

BONNE MAMAN PRESERVE

Product Description

- Individual 1/2 oz pouch/stick - easy opening and spreadable. A great alternative to plastic PCs for a better quality jam. No preservative added.

Pack and Case Specifications

Pack Net Weight

0.5oz

Packs per Case

100

Case Size (LxWxH)

9.6" x 5.7" x 4.41"

Case Cube

0.14ft³

Case Gross Weight

3.8lb

Cases per Pallet

384 (32/12)

Ingredients

FRUITS (RASPBERRIES, REDCURRANTS), SUGAR, CANE SUGAR, FRUIT PECTIN.

Physical

pH: 3.2 +/-0.2
Total sugar content: 65% +3°B

Organoleptic

Texture: Jelly
Color: Red

Nutrition

Nutrition Facts

Serving Size 1 tbsp (20g)
Servings Per Container 18

Amount Per Serving	
Calories 50	Calories from Fat 0

% Daily Value*	
----------------	--

Total Fat 0g	0%
--------------	----

Saturated Fat 0g	0%
------------------	----

Trans Fat 0g	
--------------	--

Cholesterol 0mg	0%
-----------------	----

Sodium 0mg	0%
------------	----

Total Carbohydrate 13g	4%
------------------------	----

Dietary Fiber 0g	0%
------------------	----

Sugars 13g	
------------	--

Protein 0g	
------------	--

Vitamin A 0%	Vitamin C 10%
--------------	---------------

Calcium 0%	Iron 0%
------------	---------

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

Calories: 2,000		2,500	
-----------------	--	-------	--

Total Fat	Less than 65g	80g
-----------	---------------	-----

Saturated Fat	Less than 20g	25g
---------------	---------------	-----

Cholesterol	Less than 300mg	300mg
-------------	-----------------	-------

Sodium	Less than 2,400mg	2,400mg
--------	-------------------	---------

Total Carbohydrate	300g	375g
--------------------	------	------

Dietary Fiber	25g	30g
---------------	-----	-----

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Allergens

NO ALLERGENS

Cooking Directions

Ready to serve

Certificates and Claims

Gluten Free, trans Fat Free, All Natural

Storage and Shelf Life

Store in cool and dark places. Refrigerate after opening. Shelf life: 12 months.

UPC code



20088702716126

revised 20-Feb-15

11 ENTERPRISE AVENUE NORTH, SECAUCUS, NJ 07094
TEL: (201) 863-2885 OR 800-B-FROZEN FAX: (201) 863-2886

WWW.WHITETOQUE.COM

